1 / 2

2025 年 1 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                            営業部

高性能ショックアブソーバ（PowerStop）関連商品 一部廃止および後継品発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

高性能ショックアブソーバ（PowerStop）関連商品の一部品番を廃止いたします。

あわせて、後継品を発売いたしますので、下記にてご案内申し上げます。

敬具

記

【廃止品および後継品（新商品）】

 センサつきストッパスリーブ

廃止品 後継品（新商品）

PSH08-10-A PSH08-10-B

PSH10-10-A PSH10-10-B

PSH12-10-A PSH12-10-B

PSH14-10-A PSH14-10-B

PSH14-15-A PSH14-15-B

PSH20-15-A PSH20-15-B

PSH25-15-A PSH25-15-B

PSH33-15-A PSH33-15-B

【仕様変更点】

 廃止品 後継品（新商品）

外観

規格 CE CE / UKCA / cULus / WEEE

IP保護等級 IP65 IP67

最大負荷容量 0.200μF 0.2μF

最大無負荷電流

（減衰時）
9mA 3mA

 2 / 2

最大無負荷電流

（非減衰時）
3mA 9mA

出力方式 PNP、NO出力 PNP、NC出力

センサ検出距離 1.2～1.5mm 1.60～2.00mm

寸法図

【寸法・質量変更点】

 D寸法(mm) B寸法(mm) K寸法(mm) 質量(g)

後継品品番 廃止品 後継品 廃止品 後継品 廃止品 後継品 廃止品 後継品

PSH08-10-B 12 16.5 10 14 5 14.3 25 28

PSH10-10-B 14 18.5 12 16 5 15.3 31 37

PSH12-10-B 16 20.5 14 18 5 16.3 37 49

PSH14-10-B 19 22.5 16 19 4.5 17.3 50 63

PSH14-15-B 19 22.5 16 19 4.5 17.3 53 64

PSH20-15-B 25 28.5 22 24 4.5 20.3 85 110

PSH25-15-B 31 33.5 27 30 4 22.8 150 180

PSH33-15-B 39 41.5 36 36 4 26.8 260 290

【廃止日および後継品（新商品）発売日】

2025年1月28日(火)

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

以上